令和２年（2020年）４月２８日

華西中学校保護者 様

防府市立華西中学校

校 長 植 野 真 生

新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う臨時休業延長について

陽春の候、保護者の皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平

素より本校の教育活動にご理解とご協力をいただいておりますことに感謝申し上げま

す。

さて、新型コロナウイルスへの感染拡大防止に向け、下記のとおり臨時休業を延長

します。

保護者の皆様方におかれましては、急な決定で御迷惑をおかけいたしますが、御理

解くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 臨時休業期間

令和２年５月２４日（日）まで

２ 臨時休業に伴う授業日の変更

５月８日(金)を登校日とします。

５月８日の日程

登 校 ８時１５分

１校時 学級活動（朝の会・終わりの会を含む） ８時１５分～９時５分

下 校 ９時５分

３ 持参物

５月６日（水）までの課題

うしお（生活ノート）、自己健康管理表、マスク（必ず着用させてください）

筆記用具 通学カバン（各学年、課題やワークなどの補助教材が配布されます。

必ずカバンを持参させてください。）

※臨時休校中及び休業中における児童生徒の過ごし方につ 華西中学校

きましては最新の情報を注視しながら不要不急の外出を 教頭 藤上仁志

避ける等、感染防止に努めてください。 ☎ ２９－０１２１

FAX ２９－０４４６

E-mail kasei-j@c-able.ne.jp